
1/3

Nabídka na realizaci objednávky
č. 53/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Vít WATROBA,
Ph. D.

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Oprava průzkumné soustavy IPzS a SPDz na vozidle KBV-PZ v.č. 006

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou č. 53/201060334 požaduje provedení běžné opravy průzkumné soustavy IPzS a SPDz (dále
jen „přístroj“), v.č. 006

b) Provedení defektace přístrojů s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a případně možné



2/3

příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy, potřebnou lhůtu pro provedení
opravy) u poddodavatele VTÚ s.p. (VTÚVM).

c) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení
servisu“.

e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. d) bude 1. etapa považována za splněnou.

Na základě splnění a výsledků 1. etapy Ministerstvo:

a) ve lhůtě 60-ti kalendářních dnů ode dne doručení Dodatku k nabídce podepíše Dodatek k nabídce na opravu. Potom
nenastane níže popsaná 2. etapa.

b) ve lhůtě 60-ti kalendářních dnů ode dne doručení Dodatku k nabídce na opravu oznámí Dodavateli, že nepožaduje
provedení opravy přístrojů. Potom nastane níže popsaná 2. etapa.

2. etapa:

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše Dodatek k nabídce na opravu do 60 dnů od předložení, Dodavatel vyzve uživatele
k převzetí defektovaných, ale neopravených přístrojů v místě převzetí techniky.

b) O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky“, a jeho podpisem bude 2.
etapa považována za splněnou.

V případě, že Ministerstvo nepodepíše Dodatek nabídky na opravu všech přístrojů, které byly defektovány, ale pouze
na část z nich, potom pro přístroj:

a) který bude předmětem Dodatku k nabídce na opravu, nenastane 2. etapa,

b) který nebude předmětem Dodatku k nabídce na opravu, nastane 2. etapa.

B) manipulátor MST01 senzorické hlavice

V případě požadavku na přehrání firmware MST01 senzorické hlavice je postup následující:

Demontáž a zpětná montáž senzorů z manipulátoru /přehrání firmware / rektifikace senzorové hlavy

Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: nepožadována, ani v případě následné opravy
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení
- do 80 dnů od předání přístroje v místě předání/převzetí techniky v případě defektace laserového dálkoměru LDM38
- do 60 dnů od předání přístroje v místě předání/převzetí techniky v případě přehrání firmware MST01 senzorické

hlavice (bude fakturováno po ukončení servisu a předání uživateli)
- do 40 dnů od předání přístroje v místě předání/převzetí techniky v případě defektace TV kamery RYS-36.

Smluvní strany se domluvily na dílčím plnění.

Poskytnutá záruka: na provedené činnosti této nabídky není poskytována, na vlastní výkony u přehrání firmware podle RD



3/3

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek Cena za náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

Poddodavatel - VTÚ s.p. (VTÚVM)

vlastní výkony

Defektace laserového dálkoměru LDM38
Základní defektace: 5.000,-
*V případě potřeby hloubkové defektace:
Administrace: 5.000,-
**Doprava k subdodavateli (zpáteční): 12.750,-
Hloubková defektace u subdodavatele: 33.600,-

Defektace TV kamery RYS-36

Přehrání firmware MST01 senzorické hlavice

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 128 320,50

Slovy: „stodvacetosmtisíctřistadvacet 50/100“ korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

*V případě, že nebude potřeba hloubková defektace u zahraničního subdodavatele, nebudou částky spojené s tímto procesem
účtovány (administrace, doprava, hloubková defektace).
** V případě, že bude požadována následná oprava, bude doprava k subdodavateli přenesena do nabídky na opravu.
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Výstupem bude defektační protokol, který Dodavatel obdrží od svého poddodavatele.
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 07.03.2022
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 25. září 2020 a Dodatku č.1 ze dne 26. listopadu 2021.

Tato nabídka obsahuje 3 listy bez příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

…………………………............... …………………………...............
(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo


